РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2017

                    № 28

с. Самарка

Об утверждении состава общественной  комиссии по жилищным вопросам при Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлениями Администрации Рубцовского района от 20.02.2016 №132 «Об утверждении Положения об общественной  комиссии по жилищной при Администрации сельсоветов», от 02.03.2016 №147 «Об утверждении формы книги учета граждан, нуждающихся в  жилых помещениях», Уставом муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, постановлением Администрации Самарского сельсовета от 14.11.2016 №26 «Об утверждении Положения об общественной  комиссии по жилищным вопросам при Администрации Самарского сельсовета, формы книги учета граждан, нуждающихся в  жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав общественной  комиссии по жилищным вопросам при Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края:
Председатель комиссии:

Терентьев Андрей Викторович

 Глава сельсовета

Секретарь комиссии:
Доля Евгения Викторовна

секретарь Администрации сельсовета

Члены комиссии:

Германова Елена Анатольевна
депутат Самарского сельского Собрания
депутатов (по согласованию)

Жук Василий Викторович                депутат Самарского сельского Собрания

депутатов (по согласованию)

Павлов Андрей Андреевич

депутат Самарского сельского Собрания

депутатов (по согласованию)

2. Постановление  Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 14.11.2016 №26 «Об утверждении состава общественной  комиссии по жилищным вопросам при Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края» считать утратившим силу.

Глава сельсовета

А.В. Терентьев